
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

El. paštas: matulaitismission@sbcglobal.net 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 
 
Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos  
                                           apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 
 
PRIVALOMOS ŠVENTĖS: 
Visi sekmadieniai 
Gruodžio 8 d. - 8 val. r. ir 7 val. vak. 
Gruodžio 25 d. - 9 ir 11 val. r. bei 7 val.  

 

 

 

Nr. 174   2010 gegužės 30 d. 

Švenčiausioji Trejybė 

Kai ateis toji Tiesos Dvasia, jus ji 
ves į tiesos pilnatvę. 

Ji nekalbės iš savęs, bet skelbs ką 
bus išgirdusi... 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Dar žemės nebuvo, kai Išmintis 
prasidėjo (Pat 8, 22-31) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, mūsų Valdove, 
koks įstabus tavo vardas pasauly! 
 
Antrasis skaitinys - Taikoje su Dievu per Kristų; 
meilė širdyse išlieta Šventosios Dvasios (Rom 5, 1-5) 
 
Evangelija - Visa, ką Tėvas turi, yra ir mano (Jn 16, 12  
 
Mišiolėliuose:  243   psl. - Mišių maldos 
 852   psl. - Mišių skaitiniai 

BIRŽELIO 6 d. 2010  Švč. Kristaus Kūnas ir Kraujas  
 
Pirmasis skaitinys - Atnešė duonos ir vyno (Pr 14, 18-20) 
 
Atliepiamoji psalmė - Amžiais tu Kunigas, kaip 
Melchizedekas. 
 
Antrasis skaitinys - Kada tik valgote šitą duoną ir 
geriate iš šitos taurės... (1 Kor 11, 23-26) 
 
Evangelija - Visi pavalgė iki soties (Lk 9, 11b-17)  
 
Mišiolėliuose:  245   psl. - Mišių maldos 
 855   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 30 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Ona Daugirdienė 

L. Aleksienė 
R. Narbutienė 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Raminta Marchertienė 

R. Žilienė 
A. Kamantienė 

Lukas ir Martynas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Birželio 6 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

V. Siliūnienė 
O. Daugirdienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Rimantas Griškelis 

P. Pranckevičius 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
31  d. P Švč. Mergelės Marijos Apsilankymas 
 Sof 3, 14-18; Iz 12, 2-6; Lk 1, 39-56 
01  d. A Šv. Justinas, kankinys 
   2 Pt 3, 12-15a.17-18; Ps 90; Mk 12, 13-17 
02  d. T Šv. Marcelinas ir Petras, kankiniai 
  2 Tim 1, 1-3. 6-12; Ps 123; Mk 12, 18-27 
03  d. K   Šv. Karolis Luanga ir jo draugai 
  2 Tim 2, 8-15; Ps 25; Mk 12, 28b-34 
 
04  d. P 2 Tim 3, 10-17; Ps 119; Mk 12, 35-37 
05  d. Š Šv. Bonifacas, vyskupas, kankinys 
  2 Tim 4, 1-8; Ps 71; Mk 12, 38-44 
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Ar svarbūs ir reikšmingi? 

          Galima tikėti, kad visi 

norime būti svarbūs, naudingi, 

reikšmingi. 

          Kai buvau kuklus žmogus, 

vengdavau nuotraukon stoti. 

Komitetai, tarybos, komisijos, sto- 

vyklos ar renginio dalyviai būtinai vis nori fotografuotis. 

Visada atsisakydavau, kol galų gale priprašydavo, o 

tada telikdavo vietos pačiame priekyje. Kažkaip 

nekuklu būdavo save matyti laikraščio pirmajame 

puslapyje, kai taip kovoji būti pastebėtas ir įvertintas. 

 Aną dieną skambinau bičiuliams į Žemaitiją. Po 

trumpos tylos atsiliepė telefonistės balsas: “Tokio 

numerio, iš kurio skambinate nėra. Patikrinkite savo 

numerį”. Pasijunti žmogus nereikšmingas ir išsigąsti – 

gal išvis neskambinau ar jokio numerio nesurinkau. Po 

to net bijai skambinti savo psichologui, nes gal tikrai 

mano telefono šiame pasaulyje iš vis nesama. 

 

 Mums religijos sociologai sako, kad tvirčiausiai 

laikosi ir daugiausia auga mažos bendruomenės. Amiai 

(angl. Amish) savo skaičių riboja 350 asmenimis. Kai 

kurios krikščionių bendruomenės stengiasi neperšokti 

75 narių, kad vieni kitus gerai pažintų, jaukiai jaustųsi, 

žinotų esą labai reikalingi ir šiltai vertinami.  

 Mūsų apylinkės parapijos turi 2-3.000 šeimų. 

Brazilijoje būna 40-100.000 gyventojų parapijos ribose. 

1983 m. nuostabiose Mišiose su popiežiumi Jonu 

Paulium II Čikagoje buvo virš milijono. Kiekvienas nori 

jaustis reikalingas, naudingas ir svarbus, koks bebūtų 

bendruomenės ar kokia ypatingesne proga 

dalyvaujančiųjų skaičius. 

 

 Kai nepakanka nuotraukos pirmajame 

puslapyje, malonios bažnytinės bendrijos, draugų ir 

bičiulių ratelio, galima prisiminti teologinę tiesą, kad 

Jėzus Kristus mirė ir prisikėlė ne tik už visus žmones, 

bet ir su didele meile ir atjauta už kiekvieną atskirą 

asmenį, siųsdamas savo Šventąją Dvasią kiekvieną 

apšviesti ir sustiprinti.  

Tokios Dievo į asmenį ištiestos pagarbos, 

įvertinimo ir svarbos niekas negali nei suteikti, nei 

atimti. 

 

                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Geriausiai skelbiu  
Viešpaties mokymą tuomet, 

kai jį liudiju 
 savu pavyzdžiu. 

       Kartą šv. Pranciškus Asyžietis pakvietė jauną 
vienuolį kartu eiti į miestą pamokslauti. Abu ėjo 
pagrindinėmis gatvėmis. Daugelis žmonių 
draugiškai juos sveikino. Jie taip pat meiliai 
atsiliepdavo, nusišypsodavo, pasakydavo keletą 
gerų žodžių. Kartas nuo karto sustodavo paglostyti 
vaiko ar su kuo nors šnektelėti. Visą kelią 
Pranciškus su broliu be paliovos kalbėjosi. Jiems taip 
bevaikščiojant, jaunasis vienuolis susirūpino ir 
paklausė Pranciškaus, kada jis pradėsiąs 
pamokslauti. 
    - Mes pamokslaujame nuo to momento, kai 
palikome savo vienuolyną, - atsakė šventasis. - Ar 
nematei, kaip žmonės stebėjo, kokie mes džiugūs, ir 
juos paguodė mūsų pasveikinimas bei šypsena? Ar 
jie nematė, kokie linksmi mes kalbėjomės 
tarpusavyje visą kelią? Argi tai nėra tarsi maži 
pamokslai? 
 
   - Koks skirtumas tarp tų, kurie moko, ir tų, kurie tuo 
gyvena? 
   - Tie, kurie moko, tarsi deglu apšviečia kitiems kelią, o 
tie, kurie tuo gyvena, patys yra deglai. 

        Mielas Jėzau, padėk man skleisti Tavo 
švytėjimą visur, kur tik einu. Užliek mano sielą 
savo dvasia ir gyvybe. Persmelk ir apimk visą 
mano būtį taip, kad visas mano gyvenimas būtų 
tik tavojo atspindys. Spindėk per mane ir pasilik 
manyje, kad visi, mane sutikę, pajustų Tavo 
buvimą mano sieloje. Kad jie žvelgtų giliau ir 
matytų jau ne mane, o vien tik Tave. 
 
              O kad skelbčiau apie Tave ne žodžiais, o 
savo pavyzdžiu, savo darbu, patrauklumu, 
meilės pilnatve, kurią mano širdis jaučia Tau. 
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         Rytoj, gegužės 31-ąją, 
Amerikoje minima diena 
pagerbti  karuose kritusiųjų 
atminimą (lietuviai kartais 
vadina ir kapų puošimo diena). 
Visose katal ikų kapinėse 
10:30 val. r. (lietuvių—Šv. 
Kazimiero) bus aukojamos šv. 
Mišios. Labai svarbu dalyvauti. 

ARTIMIAUSIU METU 

           Kitą sekmadienį, birželio 6 d., 1 val. p.p. PLC LF 

salėje vyks labdaros koncertas “Palaimink, Dieve, mus”, 

skirtas kompozitoriui, pianistui Gintautui Abariui paremti. 

Dalyvauja ir remia “Tu ir aš”, “Pasaka” Loreta Karsokienė, 

Artūras Blažukas ir Co, Virgis ir Elmis Švabai, “Cigarai”, 

“Kaukas”, Rimas Grabliauskas, Rolandas Glizickas, 

Kamerinis choras (vad. Jūratė Grabliauskienė), 

“Gintaras”. Auka $15 .  

          Daugiau informacijos tel.: 708-691-7098. 

KRIKŠTAS 

         Šventoji Dvasia, per Sekmines 
nužengusi ant apaštalų ir užliejusi juos 
Kristaus artumu, dabar ateina pas mus 
per Krikštą ir pripildo to paties Kristaus 
artumo. Prašykime, kad Ji liepsnotų 
naujųjų krikščionių širdyse.  

Smiltė Baranauskaitė 
(Woodridge) 

Tėvai:     Arūnas ir Reda (Pieterytė) Baranauskai 
Kr. tėvai: Raimonas Stasiukonis, Valda Stasiukonienė 
 

Emilija Loren Siman 
(Niles) 

Tėvai:     Renata (Simanavičiūtė) Siman 
Kr. tėvai: Andrius Janulevičius, Deimantė Ilčiukienė 
 

Kotryna Melstrad 
(Downers Grove) 

Tėvai: Jevgenijus ir Asta (Toliušytė) Melstrad 
Kr. tėvai: Egidijus Toliušis, Vitalija Toliušienė 

Koncertas “Palaimink, Dieve, mus” 

Gedulo ir vilties diena 

         Birželio 13 d., sekmadienį, 10:30 ryte LB Lemonto 
apylinkės valdyba PLC sodelyje rengia trumpą Gedulo ir 
vilties dienos paminėjimą. Visi kviečiami dalyvauti. 

      Pagrindinis šventės viešbutis Airport Marriott Hotel jau 
užpildytas, bet dar yra vietų SU NUOLAIDA DAINŲ 
ŠVENTĖS SVEČIAMS iki birželio 1 d. Courtyard by Mar-
riott, ir iki birželio 15 d. Sheraton Toronto Airport Hotel. 
Informaciją rasite: http://dainusvente.org/viesbuciai/ 
 
      Neužmirškite užsisakyti bilietus į šventės renginius: 
http://dainusvente.org/kontaktine-informacija/
isigykite-bilietus/   

         Birželio 10 d. į JAV atskrenda buvęs Misijos kapelio-
nas Algirdas Paliokas SJ. Kunigas dalyvaus prel. I. Ur-
bono šventėje, sakys pamokslą.  

         Tą patį savaitgalį kelioms dienoms viešės kun. Vid-
mantas Šimkūnas SJ, dalyvavęs tarptautinėje Lojolos uni-
versiteto Katalikiškų studijų konferencijoje „Katalikybė ir 
demokratija“ su atstovais iš JAV, Indonezijos ir Peru.   

        Birželio 16-17 d. trumpam apsilankys ir t. Gediminas 
Kijauskas SJ, Clevelande švęsiantis savo 50 m. kunigys-
tės jubiliejų. T. Kijauskas aplankys t. Juozą Aranauską SJ 
jėzuitų senelių namuose prie Montrealio.  

       Kun. Artūras Sederevičius SJ patarnaus Misijoje nuo 
liepos 4 d. iki 20 d.. Liepos 22-29 d. Lemonte lankysis 
misionierius kun. Hermanas Šulcas SDB, daug metų dir-
bęs Ruandoje ir Lietuvoje įsteigęs jaunimo sodybą. 

ŠIANDIEN 

          Šiandien, po 11 val. r. Mišių visus maloniai 
kviečiame į susitikimą prie kavutės su kun. Fareliu bei 
Brajenu, kurie norėtų su Misijos tikinčiaisiais pasidalinti 
savo patirtimi bei įspūdžiais iš darbo Lietuvoje. Lietuvių 
kalbą išmokę dvasininkai bendradarbiauja ir uoliai gelbsti 
lietuvių jaunimui, šeimoms bei užsiima visokeriopa kita 
dvasine bei visuomenine veikla mūsų tėvynėje. 

RYTOJ 

 

TĖVO DIENOS NOVENA 

       Tėvo dienos novenos vokeliai – 
prie bažnyčios durų ir zakristijoje. 
Devyndienis gyviems ir mirusiems 
tėvams  atminti  prasideda kitą 
sekmadienį, birželio 6 d. 
              

Artėjant Dainų šventei Toronte 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

IŠ SEKMINIŲ ŠVENTĖS 

            Gegužės 22 d., šeštadienį prieš Sekmines, Misija rengė šventę, į kurią buvo kviečiami visi čia krikštyti, priėmusieji 

Pirmąją Komuniją bei gavusieji Sutvirtinimo sakramentą. Ir nors susirinkusiųjų nebuvo itin daug, tie, kurie atvyko, turėjo 

gražią progą jaukiai susiburti  bažnyčios kiemelyje bei visi drauge švęsti šv. Mišias po atviru dangumi. Kėdės buvo 

papuoštos baltais ir raudonais balionais, spalvomis simboliškai menančiais baltą Krikšto rūbą bei ugningąją Šventąją 

Dvasią. Tėvas Antanas Saulaitis pasidžiaugė šventei išpuolusia saulėta diena ir juokais nusistebėjo besislepiančiais nuo 

saulės medžių pavėsyje.  Džiugu buvo matyti šventiškai nusiteikusius mažuosius, šiais metais priėmusiuosius Pirmąją 

Komuniją. Baltomis suknelėmis pasipuošusios mergaitės buvo šaunios talkininkės, nešusios aukojimui Duoną ir Vyną. 

           Kaip ir pernai metais šįkart tikintieji buvo vėl kviečiami atnaujinti Krikšto pažadus. Pavilgę pirštus švęstu vandeniu 

išpažino sau bei susirinkusiems broliams ir seserims tikį Dievą Tėvą, Sūnų ir Šventąją Dvasią. Šventojo aliejaus kryželiu  

patepė vieni kitų kaktas, linkėdami Šventosios Dvasios globos ir stiprybės. Panašūs tarpusavio palaiminimų mainai vyko 

ir Mišių pabaigoje, kai prieš kunigo palaiminimą visi tikintieji, ištiesę rankas, meldėsi laimindami tėvą Antaną. 

          Pabaigoje visi buvo pakviesti čia pat kiemelyje susėsti pabendrauti, pasivaišinti lengvais užkandžiais ir dešrelėmis. 

Nuoširdus ačiū prie maisto patarnavusiems Gintarui, Rokui ir Adomui Kilikevičiams, Giliui Blinstrubui, Rimui Kamantui 

bei Tomui Čyvui. Taip pat dėkojame “Gabijos” kanklininkėms, Daliai Lietuvninkienei bei Dariui Polikaičiui. 

           Misijos tikinčiųjų patogumui kitų metų Sekminių šventė vyks ne 4 val. p.p., bet 6 val. vak. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 30 
9 v. r. - už Bronę, Jurgį ir Vilių Gaučius 
-už Bronių Latožą (M. V. Rukuiža) 
-už Justiną Dėdiną (T. Kučienė) 
-už Reginą Balčiūnienę (Polikaičiai) 
-už Adomą Rekašių (30 d.) 
-už Česlovą Bodindorfą (30 d.) 
-už Petronėlę Liutikienę (sūnus) 
-už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (koordinatorė) 
-už Ireną Krapauskienę (D. Griganavičienė) 
-už Reginą Balčiūnienę (Rasa ir Stefa Miliauskas) 
-už mamytę, senutėlę, krikšto mamą, uošvienę (Dalia) 
-už Sofiją ir Juozą Gurskus; Sofiją ir Praną Stankevičius 
-už Algimantą Bagdoną 
-prašant palaimos Romualdai ir jos šeimai 
-už Fabijoną Brazaitį (Julius ir Zita Širkai) 
-už Stanislavą Petraitienę 
-už Praną Tamulionį (J. L. Rudaičiai) 
-už Birutę Kniukštienę (4 m.) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Albiną Garūną (4 m.) (žmona ir šeima) 

Pirmadienis, gegužės 31 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 1 
8 v. r. - už Oną ir Petrą Vaičiūnus 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 

Trečiadienis, birželio 2 
8 v. r. - už Petrą Pupių (14 m.) 
-Dievo palaimos Antano šeimai (P. Brizgys) 

Ketvirtadienis, birželio 3 
8 v. r. - už Rimą Petrulionį 
-už Antaniną Vasiukevičienę 

Penktadienis, birželio 4 
8 v. r. - už Kubilių, Lukoševičių ir Povilaičių mirusius 
-už Genę Rimkienę 

Šeštadienis, birželio 5 
8 v. r. - už Antaną Armanavičių 
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius (šeima) 
-už Liudą Kirkų (artimieji) 
-už Juozą Baužį 
-už Tomą (žmona) 
-už Konstanciją Stasiulienę (A. Sinkevičienė) 
-už Lorraine Jacoby 

Sekmadienis, birželio 6 
9 v. r. - Dievo palaimos ir globos Antanui (dukra) 
-už Vytautą Gerdvainį 
-už ateitininkų šeimas 
-už Kazimierą Skripkų 
-už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 
-už Alfonsą, Danutę ir Leonorą 
-už Mariją Švedienę (M. Z.) 
-už Onytę Liškūnienę (M. Z.) 
-už dr. Justiną Dėdiną (I. D. Barzdukas) 
-už Praną Bilaitį 
-už Alfonsą Pranckų 
-už Bronių Gailiešių 
-už Vytautą ir Juozą Šakulauskus (šeima) 
-už Valerijoną Jakovicką (šeima) 
-už Eleną Tamulevičienę (proanūkė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Bronius ir Aksenija Kurai) 
-už visus Ateitininkų sąjungos narius 
-už Bronislavą Garbaliauskienę 
-už tėvą Viktorą (Vaclava) 
-už Stanislavą Gurčinienę (dukra) 
-už Vincą (sūnus Klemensas) 
-už Mortą (sūnus Klemensas) 
-už Veroniką 
-už Andrių Šilionoką 
-už Ievą, Kęstą ir Vincą Marčiukaičius 
-už Bronių Baranauską, Algirdą Pieterį, Juozą Glodenį 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Aurelija Polikaitienė) 
11 v. r. - Tėvo dienos novena 
6 v. v. - už Eduardą Petrusevičių (dukra su šeima) 

Pirmadienis, birželio 7 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 8 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Trečiadienis, birželio 9 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Ketvirtadienis, birželio 10 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Penktadienis, birželio 11 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Šeštadienis, birželio 12 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 
-už Feliksą Valaitį (10 m.) (šeima) 

 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

  

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 
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